
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA LỘC 

    

  Số:  62  /QĐ - UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Đa Lộc, ngày 14  tháng 02  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

v/v Thành lập Tiểu ban ANTT cho công tác bầu cử Trưởng thôn 

 nhiệm kỳ 2025-2027 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  ĐA LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 05- NQ/ ĐU  ngày 14 /01/2025 của Đảng ủy xã Đa 

Lộc về việc tổ chức bầu cử Trưởng  thôn trên địa bàn xã Đa Lộc nhiệm kỳ 2025-

2027. 

Căn cứ Kế hoạch số 08 /KH-UBND ngày 15/01 /2025 của UBND xã Đa 

Lộc về việc bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Đa Lộc, nhiệm kỳ 2025-2027; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ – UBND ngày 15/01/2025 của UBND xã Đa 

Lộc về việc  thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Đa Lộc, 

nhiệm kỳ 2025-2027; 

Căn cứ Quyết định số 43 /QĐ - UB ngày 03/02/2025 của UBND xã Đa 

Lộc V/v Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã  Đa Lộc; 

Theo đề nghị của  đồng chí Trưởng Công an  xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tiểu ban ANTT cho công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2027 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông : Lê Văn Giang   Trưởng Công an xã Trưởng tiểu ban 

2. Ông: Nguyễn Trung Thành Chỉ huy trưởng BCHQS xã  Phó tiểu ban 

3. Ông: Nguyễn Mạnh Thắng Phó Trưởng CA xã Ủy viên 

4. Ông : Nguyễn Hoàng Tiến Phó Trưởng CA xã Ủy viên 

5. Ông: Trương Anh Tuấn Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã Ủy viên 

6.       Ông :    Phạm Văn Binh            Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã     Ủy viên 

7.   Các ông (bà) Công an xã                                                                      Ủy viên 

8.   Các ông Tổ ANTT các thôn                                                                Ủy viên 

9.  Các ông Thôn đội trưởng các thôn                                                        Ủy viên 

Điều 2: Tiểu ban ANTT có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, đảm bảo 

công tác an ninh trật tự trước, trong và sau ngày bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 

2025-2027. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo  phân công . 



Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- BCĐ bầu cử TT; 

- Cấp ủy các cơ sở; 

- Như điều 3;  

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                 Nguyễn  Văn Giảm 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

 


		2025-02-18T10:25:34+0700


		2025-02-18T10:37:26+0700




